РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2016 г.  № 527
г. Трубчевск

О внесении дополнения в постановление администрации Трубчевского муниципального

района от 25.04.2012 г. № 249 "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района"
В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011 N 28-З "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить дополнение в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района», согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района (www.trubech.ru)

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального района                                                                     И.И. Обыдённов
Приложение

 к постановлению администрации

Трубчевского муниципального района

                                                                             от 30.06.2016 г. № 527
Дополнение в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района
	49.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.10
	32:26:0920601:187
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	50.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.12
	32:26:0920601:188
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	51.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.14
	32:26:0920601:189
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	52.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.16
	32:26:0920601:190
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	53.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.18
	32:26:0920601:191
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	54.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.20
	32:26:0920601:192
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	55.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.22
	32:26:0920601:193
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	56.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.24
	32:26:0920601:194
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	57.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.26
	32:26:0920601:195
	1193
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	58.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.28
	32:26:0920601:196
	1149
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	59.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.30
	32:26:0920601:198
	1159
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	60.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.32
	32:26:0920601:197
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	61.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.34
	32:26:0920601:199
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	62.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.36
	32:26:0920601:200
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	63.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.38
	32:26:0920601:201
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	64.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.40
	32:26:0920601:202
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	65.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.42
	32:26:0920601:203
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	66.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.44
	32:26:0920601:204
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	67.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.46
	32:26:0920601:205
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей

	68.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, ул.Новоленинская, д.48
	32:26:0920601:206
	1155
	для индивидуального жилого дома не выше 2-х этажей